
276723-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 276723-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Przekładnie, przekładnie zębate i elementy napędowe – Dostawa w latach 2025-2026 
urządzeń wykonawczych do celów ruchomych
OJ S 83/2025 29/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 33 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Nowej Dębie
E-mail: 33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa w latach 2025-2026 urządzeń wykonawczych do celów ruchomych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w latach 2025-2026 do odbiorców 
zlokalizowanych na terenie RP czterech urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 
wykonaniu i o parametrach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia sporządzonym na 
wg. Wymagań Eksploatacyjno – Technicznych (WET ) Dostawa przedmiotu zamówienia 
będzie realizowana w 2 etapach tj. • 1 etap – dostawa 2 kompletów urządzeń wykonawczych 
do celów ruchomych w 2025r. • 2 etap – dostawa 2 kompletów urządzeń wykonawczych do 
celów ruchomych w 2026r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został przedstawiony w 
załączniku do SWZ –opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający biorąc pod uwagę charakter 
przedmiotu zamówienia nie przewiduje uwzględnienia wymagań w zakresie dostępności dla 
osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, przedstawione zostały w załączniku do niniejszej SWZ tj. projekt umowy i 
stanowią uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie postanowień 
nieuregulowanych zapisami niniejszego Rozdziału. Umowa będzie obowiązywała od dnia jej 
zawarcia do 20 listopada 2026r. Dostawa realizowana będzie w terminach wg. n/w 
zestawienia: 2 komplety urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 2025r. 2 komplety 
urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 2026r. Rozpoczęcie i zakres realizacji 
dostaw w części dotyczącej 2026r. nastąpi pod warunkiem przyznania środków finansowych. 
Zamawiający przekaże Wykonawcy pisemną informację o realizacji przedmiotu zamówienia w 
2026r. faxem lub e-mail w terminie do dnia 31 stycznia 2026r Wykonawca zobowiązany jest 
do wykonania dostawy towaru stanowiącego przedmiot postępowania w 2025r. w terminie od 
dnia zawarcia umowy do 20 listopada 2025r. W przypadku realizacji dostaw towaru 
stanowiącego przedmiot zamówienia w 2026r. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 
dostawy w okresie od 31 stycznia 2026r. do dnia 20 listopada 2026r. W niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy zakupowej dostępnej pod 
adresem:  i formularza „Wyślij wiadomość do https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750
Zamawiającego”. Przycisk “Wyślij wiadomość do zamawiającego” służy do zadawania pytań 
do SWZ, odpowiedzi na wezwania Zamawiającego czy przesłania odwołań. Wykonawca 
będzie związany złożoną ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 12 sierpnia 2025r. Cenę 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/276723-2025
mailto:33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750


276723-2025 Page 2/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

ofertową, na podstawie której dokonany zostanie wybór najkorzystniejszej oferty – zgodnie z 
założonym kryterium oceny ofert – stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy jakie może 
on uzyskać z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia podstawowego.
Identyfikator procedury: c7246961-d35a-4d42-8dbb-9e4e0e9f58f6
Wewnętrzny identyfikator: Zp7/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42140000 Przekładnie, przekładnie zębate i elementy napędowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43612800 Wyciągarki 31700000 Urządzenia elektroniczne, 
, elektromechaniczne i elektrotechniczne 42142000 Części przekładni i elementów napędowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Anieli Krzywoń 1  
Miejscowość: Nowa Dęba
Kod pocztowy: 39-460
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nowa Dęba, ul. Anieli Krzywoń 1,

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 248 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu: 1) warunek udziału w postępowaniu 
dotyczący zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia 
warunków udziału w tym zakresie. 2) warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień 
do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: - Zamawiający nie stawia warunków udziału w tym zakresie. 3) warunek 
udziału w postępowaniu dotyczący zdolności ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie 
stawia warunków udziału w tym zakresie. 4) warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, 
jeżeli Wykonawca wykaże, że zrealizował w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 1 dostawy 
urządzeń stanowiących wyposażenie bazy poligonowej lub garnizonowej w urządzenia do 
ukazywania lub przemieszczania celów sterowanych radiowo i jej wartość wynosiła co 
najmniej 500 000,00 tyś zł brutto Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 
108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawcę w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Wykonawca wraz z ofertą 
zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie wstępne 



276723-2025 Page 3/9

potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w Rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 ustanawiającym standardowy formularz Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej JEDZ. W przypadku oferty składanej przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (członkowie Konsorcjum
/wspólnicy Spółki Cywilnej), oświadczenie o którym mowa powyżej w części odnoszącej się do 
braku podstaw wykluczenia składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia publicznego oddzielnie. Oświadczenie, o którym mowa powyżej 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert tymczasowo zastępujący 
wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenie Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, tj. opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, zgodnie z zasadami określonymi poniżej. 
Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest złożyć aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie wstępne potwierdzające, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie: 
1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, 2) art. 5k ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Wzór oświadczenia 
stanowi załącznik do niniejszej SWZ. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (członkowie Konsorcjum, wspólnicy Spółki Cywilnej) dokumenty, o 
których mowa powyżej musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia oddzielnie. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych potwierdzających brak podstaw wykluczenia Wykonawcy z postępowania: 1) 
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej 
złożeniem w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (informacja o osobie) oraz b) art. 108 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienia publiczne tytułem środka karnego( w przypadku Wykonawcy będącego osobą 
fizyczną na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia z postępowania, Wykonawca zamiast 
informacji z KRK zobowiązany będzie złożyć oświadczenie o aktualności, o którym mowa w 
pkt 3 ppkt 3) niniejszego Rozdziału W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia (członkowie Konsorcjum, wspólnicy Spółki Cywilnej) dokumenty, o 
których mowa powyżej musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia oddzielnie. Informacja z KRK powinna być sporządzona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem i musi być aktualna na dzień złożenia. 2)Oświadczenia 
Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia będzie stanowił załącznik do 
wezwania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 



276723-2025 Page 4/9

2.1.6.

(członkowie Konsorcjum, wspólnicy Spółki Cywilnej) dokumenty, o których mowa powyżej 
musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
oddzielnie. 3)Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 
(oświadczenie JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych; b) art. 108 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych w sytuacji, o której mowa w pkt 3 ppkt 1) lit. b) niniejszego 
Rozdziału; c) art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych. Wzór oświadczenia będzie stanowił załącznik do wezwania. W przypadku 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (członkowie Konsorcjum, 
wspólnicy Spółki Cywilnej) dokumenty, o których mowa powyżej musi złożyć każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oddzielnie. 4)Oświadczenia 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu potwierdzającym brak 
podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w: a)art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, b)art. 5k 
ROZPORZĄDZENIA RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Wzór oświadczenia będzie stanowił 
załącznik do wezwania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (członkowie Konsorcjum, wspólnicy Spółki Cywilnej) dokumenty, o których mowa 
powyżej musi złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia oddzielnie. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu: Dotyczących zdolności 
technicznej lub zawodowej: wykazu dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane,
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Nadużycia: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Zgodnie 
z Rozdz. XIV SWZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zgodnie z 
Rozdz. XIV SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ



276723-2025 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zgodnie z Rozdz. XIV SWZ

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa w latach 2025- 2026 urządzeń wykonawczych do celów ruchomych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa w latach 2025-2026 do odbiorców 
zlokalizowanych na terenie RP czterech urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 
wykonaniu i o parametrach określonych w Opisie przedmiotu zamówienia sporządzonym na 
wg. Wymagań Eksploatacyjno – Technicznych (WET ) Dostawa przedmiotu zamówienia 
będzie realizowana w 2 etapach tj. • 1 etap – dostawa 2 kompletów urządzeń wykonawczych 
do celów ruchomych w 2025r. • 2 etap – dostawa 2 kompletów urządzeń wykonawczych do 
celów ruchomych w 2026r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, został przedstawiony w 
załączniku do SWZ –opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający biorąc pod uwagę charakter 
przedmiotu zamówienia nie przewiduje uwzględnienia wymagań w zakresie dostępności dla 
osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, przedstawione zostały w załączniku do niniejszej SWZ tj. projekt umowy i 
stanowią uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia w zakresie postanowień 
nieuregulowanych zapisami niniejszego Rozdziału. Umowa będzie obowiązywała od dnia jej 
zawarcia do 20 listopada 2026r. Dostawa realizowana będzie w terminach wg. n/w 
zestawienia: 2 komplety urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 2025r. 2 komplety 
urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 2026r. Rozpoczęcie i zakres realizacji 
dostaw w części dotyczącej 2026r. nastąpi pod warunkiem przyznania środków finansowych. 
Zamawiający przekaże Wykonawcy pisemną informację o realizacji przedmiotu zamówienia w 
2026r. faxem lub e-mail w terminie do dnia 31 stycznia 2026r Wykonawca zobowiązany jest 
do wykonania dostawy towaru stanowiącego przedmiot postępowania w 2025r. w terminie od 
dnia zawarcia umowy do 20 listopada 2025r. W przypadku realizacji dostaw towaru 
stanowiącego przedmiot zamówienia w 2026r. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 
dostawy w okresie od 31 stycznia 2026r. do dnia 20 listopada 2026r. W niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami 
odbywa się drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy zakupowej dostępnej pod 
adresem:  i formularza „Wyślij wiadomość do https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750
Zamawiającego”. Przycisk “Wyślij wiadomość do zamawiającego” służy do zadawania pytań 
do SWZ, odpowiedzi na wezwania Zamawiającego czy przesłania odwołań. Wykonawca 
będzie związany złożoną ofertą przez okres 90 dni tj. do dnia 12 sierpnia 2025r. Cenę 
ofertową, na podstawie której dokonany zostanie wybór najkorzystniejszej oferty – zgodnie z 
założonym kryterium oceny ofert – stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy jakie może 
on uzyskać z tytułu realizacji przedmiotowego zamówienia podstawowego.
Wewnętrzny identyfikator: Zp7/2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 42140000 Przekładnie, przekładnie zębate i elementy napędowe

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750


276723-2025 Page 6/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 43612800 Wyciągarki 31700000 
, Urządzenia elektroniczne, elektromechaniczne i elektrotechniczne 42419000 

Części urządzeń podnośnikowych i przeładunkowych
Ilość: 4 sztuki

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Anieli Krzywoń 1  
Miejscowość: Nowa Dęba
Kod pocztowy: 39-460
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Nowa Dęba, ul. Anieli Krzywoń 1,

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 20 Dni

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 10 248 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak
Informacje dodatkowe: 1. Umowa będzie obowiązywała od dnia jej zawarcia do 20 listopada 
2026r. 2. Dostawa realizowana będzie w terminach wg. n/w zestawienia: • 2 komplety 
urządzeń wykonawczych do celów ruchomych w 2025r. • 2 komplety urządzeń wykonawczych 
do celów ruchomych w 2026r. 3. Rozpoczęcie i zakres realizacji dostaw w części dotyczącej 
2026r. nastąpi pod warunkiem przyznania środków finansowych. 4. Zamawiający przekaże 
Wykonawcy pisemną informację o realizacji przedmiotu zamówienia w 2026r. faxem lub e-mail 
w terminie do dnia 31 stycznia 2026r 5. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dostawy 
towaru stanowiącego przedmiot postępowania w 2025r. w terminie od dnia zawarcia umowy 
do 20 listopada 2025r. 6. W przypadku realizacji dostaw towaru stanowiącego przedmiot 
zamówienia w 2026r. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania dostawy w okresie od 31 
stycznia 2026r. do dnia 20 listopada 2026r.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: 100 pkt

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750


276723-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 15/05/2025 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert jest niepubliczne. Zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 
2019r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania sesji 
otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem Wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za 
pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie 
uprawnienie.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: 33 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Nowej Dębie - Krajowa Izba 
Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1) 
powyżej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 33 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Nowej Dębie
Numer rejestracyjny: 8672227607
Adres pocztowy: Anieli Krzywoń 1
Miejscowość: Nowa Dęba
Kod pocztowy: 39-460

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1063750


276723-2025 Page 8/9

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnobrzeski (PL824)
Kraj: Polska
E-mail: 33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
Telefon: 261-162-206
Adres strony internetowej: https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-zamowienia-
publiczne/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-
zamowienia-publiczne/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 217865-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ee8bea1-14c5-4534-b00b-579fb7d4f919  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/04/2025 08:07:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 276723-2025

mailto:33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-zamowienia-publiczne
https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-zamowienia-publiczne
https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-zamowienia-publiczne
https://33wog.wp.mil.pl/bip/a-ogoszenia/3012-4r-zamowienia-publiczne
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


276723-2025 Page 9/9

Numer wydania Dz.U. S: 83/2025
Data publikacji: 29/04/2025


